
Id: BMWDU-SCZOW-SLPDL-SBDQW-TXBUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/193/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 

9 345 382 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 

7 747 690 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 

1 597 692 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 

3 063 575 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

4 767 690 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

1 704 115 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 

6 281 807 zł, 

z tego: 

zmniejsza się przychody pochodzące z zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego o kwotę 

6 281 807 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w przychodach i kosztach samorządowych zakładów budżetowych Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały. 



Id: BMWDU-SCZOW-SLPDL-SBDQW-TXBUT. Podpisany Strona 2

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z wpływami 
i wydatkami związanymi z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się wysokość limitu zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych przeznaczonych na finansowanie planowanego deficytu budżetowego o kwotę 6 281 807 
złotych. 

§ 9. Zmienia się nazwę zadania z „Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno – kanalizacyjnej w północnej 
części Szczecina” na „Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno – kanalizacyjnej”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Szczecin 

Jan Stopyra



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr1

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr2

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr3

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr4

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr5

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr 6

Zalacznik6.xlsx

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr7

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/193/11 z dnia 25 lipca 2011 r.

Zał Nr8

Zalacznik8.xls




Sygnatura: 20010075331172701102


PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2011 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 272 300
z tego:


Różne dochody jednostek budżetowych 272 300


926 KULTURA FIZYCZNA 272 300


Dywidendy 51 000


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 51 000


- POKL - Wysokie kwalifikacje absolwenta technikum szansą na Europejskim Rynku Pracy 1 130


- INTERREG IV A - Zagospodarowanie czasu wolnego poprzez sport dzieciom i młodzieży realizowane w
ramach profilaktyki uzależnień


14 882


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 16 012
z tego:


Dzierżawa i najem składników majątkowych 16 000


853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 32 012


- Wpływy z opłat oraz dochody realizowane przez placówki opiekuńczo - wychowawcze 28 000
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 73 130


Różne dochody jednostek budżetowych 101 130
z tego:


852 POMOC SPOŁECZNA 101 130


- Interreg IVA -" Baw się z nami Przedszkolaku" 34 660


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 34 660
z tego:


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 4 674


Różne dochody jednostek budżetowych 4 674
z tego:


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 334


Subwencja na zadania oświatowe 5 018 991


758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 018 991


Opłaty związane z postępowaniem egzekucyjnym 144 000


Opłaty za parkowanie 2 300 000


Opłaty egzekucyjne 40 000


756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


2 484 000


- Punkt kontaktowo-doradczy dla obywateli polskich i niemieckich na obszarach przygranicznych -168 268


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -168 268
z tego:


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 20 325


Różne dochody jednostek budżetowych 20 325
z tego:


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -147 943


- Wpływy z usług -  Miejska Jednostka Obslugi Gospodarczej -202 750
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 263 316


Różne dochody jednostek budżetowych 60 566
z tego:


Dzierżawa i najem składników majątkowych -1 277 700


710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -1 217 134


Dywidendy 1 114 000


400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 114 000


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 1  do uchwały Nr X/193/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.


I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ







Sygnatura: 20020075331172701102


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 747 690


Opłaty związane z postępowaniem egzekucyjnym 144 000
Opłaty za parkowanie 2 300 000
Opłaty egzekucyjne 40 000


5. Wpływy z opłat 2 484 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -117 596


4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -117 596


Subwencja na zadania oświatowe 5 018 991


3. Subwencje 5 018 991


Różne dochody jednostek budżetowych 458 995


2. Pozostałe dochody 458 995


Dzierżawa i najem składników majątkowych -1 261 700
Dywidendy 1 165 000


1. Dochody z majątku gminy -96 700


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 747 690


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH


własne 7 747 690











Sygnatura: 10010083031172701102


PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2011 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Moje boisko - Orlik 2012 1 032 000
z tego:


Dotacje na zadania własne 1 032 000


926 KULTURA FIZYCZNA 1 032 000


- Budowa tymczasowego punktu zbiórki odpadów problemowych dla mieszkańców miasta przy ul. Przyszłości /
Kołbacka w Szczecinie


321 000
- Budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie Stawy na terenie Parku Kasprowicza w Szczecinie 2 391 143


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 712 143
z tego:


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 712 143


- PFRON - Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci niepełnosprawnych 250 000
z tego:


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 250 000


- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Szczecin,
Etap I - Termomodernizacja placówek oświatowych


-1 622 724
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -1 622 724


- Rządowy program - Radosna Szkoła 500 000
z tego:


Dotacje na zadania własne 500 000


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -872 724


- Remont Bramy Głównej Cmentarza Centralnego w Szczecinie 2 625 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 2 625 000
z tego:


710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 625 000


- Trasa Północna, etap II  - Budowa ul. Wkrzańskiej (od ul. Bocianiej do ul. Łącznej) -2 880 000


- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez zastosowanie systemów
telematycznych


-888 692


- Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - zad.1 - budowa ulicy od ul. Duńskiej - Krasińskiego do ul.
Arkońskiej


2 749 965
- Budowa ul. Łącznej od ul. Hożej do ul. Rostockiej -2 880 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 898 727
z tego:


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -3 898 727


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 597 692


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 2  do uchwały Nr X/193/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.


Środki z innych źródeł pozabudżetowych 250 000
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -184 308


2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 65 692


Dotacje na zadania własne 1 532 000


1. Dotacje 1 532 000


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 597 692


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ


II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH


własne 1 597 692











Sygnatura: 60010054731172701102


WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK WEDŁUG
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA


- Zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa
handlowego


660 000 660 000 - - - - - - -


Majątkowe 660 000 660 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-639 774 -639 774 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-1 101 858 -1 101 858 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-1 741 632 -1 741 632 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-9 318 -9 318 - - - - - - -


Bieżące -1 750 950 -1 750 950 - - - - - - -


71095 Pozostała działalność -1 090 950 -1 090 950 - - - - - - -


- Pozostałe -260 000 -260 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-260 000 -260 000 - - - - - - -


Majątkowe -260 000 -260 000 - - - - - - -


71035 Cmentarze -260 000 -260 000 - - - - - - -


710 Działalność usługowa -1 350 950 -1 350 950 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


- - - - - - - - -


Majątkowe - - - - - - - - -


70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami


- - - - - - - - -


700 Gospodarka 
mieszkaniowa


- - - - - - - - -


- Pozostałe 350 000 350 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-342 959 -342 959 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


7 041 7 041 - - - - - - -


Majątkowe 7 041 7 041 - - - - - - -


60095 Pozostała działalność 7 041 7 041 - - - - - - -


- Pozostałe 6 250 000 - - - - 6 250 000 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-8 250 035 - - - - -8 250 035 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-2 000 035 - - - - -2 000 035 - - -


Majątkowe -2 000 035 - - - - -2 000 035 - - -


60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu


-2 000 035 - - - - -2 000 035 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-1 632 636 -1 632 636 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-1 632 636 -1 632 636 - - - - - - -


Majątkowe -1 632 636 -1 632 636 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 1 150 000 1 150 000 - - - - - - -


Bieżące 1 150 000 1 150 000 - - - - - - -


60004 Lokalny transport 
zbiorowy


-482 636 -482 636 - - - - - - -


600 Transport i łączność -2 475 630 -475 595 - - - -2 000 035 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/193/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.







Sygnatura: 60020054731172701102


- Dotacje na zadania bieżące 735 982 735 982 - - - - - - -


Bieżące 735 982 735 982 - - - - - - -


80101 Szkoły podstawowe 2 123 986 2 123 986 - - - - - - -


801 Oświata i wychowanie 1 656 571 -2 616 258 - - - 4 272 829 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-20 390 -20 390 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-20 390 -20 390 - - - - - - -


Bieżące -20 390 -20 390 - - - - - - -


75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 390 -20 390 - - - - - - -


758 Różne rozliczenia -20 390 -20 390 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


40 000 - - - - 40 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


40 000 - - - - 40 000 - - -


Bieżące 40 000 - - - - 40 000 - - -


75647 Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych
należności budżetowych


40 000 - - - - 40 000 - - -


756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane z
ich poborem


40 000 - - - - 40 000 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-45 600 - - - - -45 600 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-45 600 - - - - -45 600 - - -


Bieżące -45 600 - - - - -45 600 - - -


75421 Zarządzanie kryzysowe -45 600 - - - - -45 600 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


15 000 15 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


15 000 15 000 - - - - - - -


Bieżące 15 000 15 000 - - - - - - -


75412 Ochotnicze straże
pożarne


15 000 15 000 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 45 600 - - - - 45 600 - - -


Bieżące 45 600 - - - - 45 600 - - -


75405 Komendy powiatowe 
Policji


45 600 - - - - 45 600 - - -


754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa


15 000 15 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


20 325 20 325 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


20 325 20 325 - - - - - - -


Bieżące 20 325 20 325 - - - - - - -


75095 Pozostała działalność 20 325 20 325 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-170 452 -170 452 - - - - - - -


Bieżące -170 452 -170 452 - - - - - - -


75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)


-170 452 -170 452 - - - - - - -


750 Administracja publiczna -150 127 -150 127 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 60030054731172701102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


33 130 - - - - 33 130 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


33 130 - - - - 33 130 - - -


Bieżące 33 130 - - - - 33 130 - - -


85202 Domy pomocy społecznej 33 130 - - - - 33 130 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


68 000 - - - - 68 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


68 000 - - - - 68 000 - - -


Bieżące 68 000 - - - - 68 000 - - -


85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze


68 000 - - - - 68 000 - - -


852 Pomoc społeczna 101 130 - - - - 101 130 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-5 029 969 -5 029 969 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-5 029 969 -5 029 969 - - - - - - -


Majątkowe -5 029 969 -5 029 969 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


4 674 4 674 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-6 120 -6 120 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-1 446 -1 446 - - - - - - -


Bieżące -1 446 -1 446 - - - - - - -


80195 Pozostała działalność -5 031 415 -5 031 415 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 3 326 026 - - - - 3 326 026 - - -


Bieżące 3 326 026 - - - - 3 326 026 - - -


80130 Szkoły zawodowe 3 326 026 - - - - 3 326 026 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 882 953 - - - - 882 953 - - -


Bieżące 882 953 - - - - 882 953 - - -


80120 Licea ogólnokształcące 882 953 - - - - 882 953 - - -


- Pozostałe 250 000 250 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


250 000 250 000 - - - - - - -


Majątkowe 250 000 250 000 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -112 514 -112 514 - - - - - - -


Bieżące -112 514 -112 514 - - - - - - -


80110 Gimnazja 137 486 137 486 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


40 779 40 779 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 112 906 112 906 - - - - - - -


Bieżące 153 685 153 685 - - - - - - -


80104 Przedszkola 153 685 153 685 - - - - - - -


- Pozostałe 63 850 - - - - 63 850 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


63 850 - - - - 63 850 - - -


Majątkowe 63 850 - - - - 63 850 - - -


80102 Szkoły podstawowe
specjalne


63 850 - - - - 63 850 - - -


- Pozostałe 1 388 004 1 388 004 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


1 388 004 1 388 004 - - - - - - -


Majątkowe 1 388 004 1 388 004 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 60040054731172701102


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


- - - - - - - - -


Majątkowe - - - - - - - - -


90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg


- - - - - - - - -


- Pozostałe 260 000 260 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


260 000 260 000 - - - - - - -


Majątkowe 260 000 260 000 - - - - - - -


90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach


260 000 260 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


250 000 250 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


250 000 250 000 - - - - - - -


Majątkowe 250 000 250 000 - - - - - - -


90002 Gospodarka odpadami 250 000 250 000 - - - - - - -


900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska


668 191 668 191 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące -24 880 - - - - -24 880 - - -


Bieżące -24 880 - - - - -24 880 - - -


85421 Młodzieżowe ośrodki
socjoterapii


-24 880 - - - - -24 880 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 81 554 - - - - 81 554 - - -


Bieżące 81 554 - - - - 81 554 - - -


85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze


81 554 - - - - 81 554 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 90 928 - - - - 90 928 - - -


Bieżące 90 928 - - - - 90 928 - - -


85410 Internaty i bursy szkolne 90 928 - - - - 90 928 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -10 921 - - - - -10 921 - - -


Bieżące -10 921 - - - - -10 921 - - -


85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego


-10 921 - - - - -10 921 - - -


- Dotacje na zadania bieżące -183 001 - - - - -183 001 - - -


Bieżące -183 001 - - - - -183 001 - - -


85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne


-183 001 - - - - -183 001 - - -


- Dotacje na zadania bieżące 119 958 36 897 - - - 83 061 - - -


Bieżące 119 958 36 897 - - - 83 061 - - -


85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka


119 958 36 897 - - - 83 061 - - -


854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza


73 638 36 897 - - - 36 741 - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


22 391 21 260 - - - 1 131 - - -


Bieżące 22 391 21 260 - - - 1 131 - - -


85395 Pozostała działalność 22 391 21 260 - - - 1 131 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


16 000 - - - - 16 000 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


16 000 - - - - 16 000 - - -


Bieżące 16 000 - - - - 16 000 - - -


85333 Powiatowe urzędy pracy 16 000 - - - - 16 000 - - -


853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej


38 391 21 260 - - - 17 131 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 60050054731172701102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-140 000 -140 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-140 000 -140 000 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 140 000 - - - - 140 000 - - -


Bieżące - -140 000 - - - 140 000 - - -


92195 Pozostała działalność - -140 000 - - - 140 000 - - -


- Pozostałe 250 000 250 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


250 000 250 000 - - - - - - -


Majątkowe 250 000 250 000 - - - - - - -


92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami


250 000 250 000 - - - - - - -


- Pozostałe 322 194 322 194 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


322 194 322 194 - - - - - - -


Majątkowe 322 194 322 194 - - - - - - -


92114 Pozostałe instytucje
kultury


322 194 322 194 - - - - - - -


- Pozostałe -352 194 -352 194 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-352 194 -352 194 - - - - - - -


Majątkowe -352 194 -352 194 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


14 012 14 012 - - - - - - -


Bieżące 14 012 14 012 - - - - - - -


92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby


-338 182 -338 182 - - - - - - -


- Pozostałe 30 000 20 000 - - - 10 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


30 000 20 000 - - - 10 000 - - -


Majątkowe 30 000 20 000 - - - 10 000 - - -


92106 Teatry 30 000 20 000 - - - 10 000 - - -


921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego


264 012 114 012 - - - 150 000 - - -


- Pozostałe -30 000 -30 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


188 191 188 191 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


158 191 158 191 - - - - - - -


Majątkowe 158 191 158 191 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


15 000 15 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


15 000 15 000 - - - - - - -


Bieżące 15 000 15 000 - - - - - - -


90095 Pozostała działalność 173 191 173 191 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-15 000 -15 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-15 000 -15 000 - - - - - - -


Bieżące -15 000 -15 000 - - - - - - -


90019 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska


-15 000 -15 000 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 60060054731172701102


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


3 000 3 000 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


269 300 269 300 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


272 300 272 300 - - - - - - -


Bieżące 272 300 272 300 - - - - - - -


92695 Pozostała działalność 272 300 272 300 - - - - - - -


- Pozostałe 190 000 190 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


190 000 190 000 - - - - - - -


Majątkowe 190 000 190 000 - - - - - - -


92604 Instytucje kultury fizycznej 190 000 190 000 - - - - - - -


- Pozostałe 3 741 439 3 741 439 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


3 741 439 3 741 439 - - - - - - -


Majątkowe 3 741 439 3 741 439 - - - - - - -


92601 Obiekty sportowe 3 741 439 3 741 439 - - - - - - -


926 Kultura fizyczna 4 203 739 4 203 739 - - - - - - -


OGÓŁEM WYDATKI 3 063 575 445 779 - - - 2 617 796 - - -


- Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego


660 000 660 000 - - - - - - -


- Pozostałe 12 453 293 6 129 443 - - - 6 323 850 - - -


- Na programy finansowane z
udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-14 817 408 -6 567 373 - - - -8 250 035 - - -


- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 364 115 -437 930 - - - -1 926 185 - - -


Majątkowe -1 704 115 222 070 - - - -1 926 185 - - -


- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi


-93 270 -94 401 - - - 1 131 - - -


- Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane


-632 100 -632 100 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych


-852 213 -963 743 - - - 111 530 - - -


- Wydatki jednostek budżetowych -1 484 313 -1 595 843 - - - 111 530 - - -


- Świadczenia na rzecz osób fizycznych -9 318 -9 318 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 6 354 591 1 923 271 - - - 4 431 320 - - -


Bieżące 4 767 690 223 709 - - - 4 543 981 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.











Sygnatura: 10010071512172701102


ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 4 do uchwały X/193/11 
 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.


2. Planowane wydatki 3 063 575


1. Planowane dochody 9 345 382


W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) 6 281 807


Wyszczególnienie Kwota w zł


- Kredyty bankowe -6 281 807


953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
zagranicznym


-6 281 807


Przychody -6 281 807


Wyszczególnienie Kwota w zł


PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA











Sygnatura: 10010070751172701102


PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/193/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.


85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 000 8 000


85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne


16 435 16 435


85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 47 900 47 900


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 335 72 335


80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego


375 500 375 500


80134 Szkoły zawodowe specjalne 18 500 18 500


80130 Szkoły zawodowe 186 050 186 050


80120 Licea ogólnokształcące 436 210 436 210


80110 Gimnazja 68 400 68 400


80104 Przedszkola 353 113 353 113


80102 Szkoły podstawowe specjalne 47 450 47 450


80101 Szkoły podstawowe 556 948 556 948


801 Oświata i wychowanie 2 042 171 2 042 171


OGÓŁEM 2 114 506 2 114 506


Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki


Dział Rozdział









Zał. zakł.budżetowychRM_07_2011

																				Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/193/11

																				Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.





				 PRZYCHODY I  KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECIN  



				Klasyfikacja				Wyszczególnienie		PRZYCHODY								KOSZTY

										Ogółem				w tym: dotacja 
z budżetu				Ogółem

				Dz.		Rozdz.				zwiększenia		zmniejszenia		zwiększenia		zmniejszenia		zmniejszenia		zwiększenia

				1		2		3		4		5		6		7		8		9



				700				Gospodarka Mieszkaniowa		0		0		0		0		0		0



						70001		Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych		0		0		0		0				0





				600				Transport i Łączność		6,338,503		0		6,338,503		0		0		6,338,503



						60004		Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego		6,338,503				6,338,503		0				6,338,503





				900				Transport i Łączność		0		0		0		0		0		0



						90004		Zakład Usług Komunalnych		0		0		0		0		0		0



				                  OGÓŁEM						6,338,503		0		6,338,503		0		0		6,338,503















Sygnatura: 30010080241172701102


DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych 3 326 026


80130 Szkoły zawodowe 3 326 026


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących 882 953


80120 Licea ogólnokształcące 882 953


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów -112 514


80110 Gimnazja -112 514


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 68 011


80104 Przedszkola 68 011


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 735 982


80101 Szkoły podstawowe 735 982


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 900 458


PODMIOTOWA 4 974 096


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


- Dofinansowanie działalności bieżącej Komendy Miejskiej Policji 45 600


75405 Komendy powiatowe Policji 45 600


754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 45 600


Pozostałe jednostki 45 600


- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 44 895


80104 Przedszkola 44 895


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 895


Jednostki samorządu terytorialnego 44 895


CELOWA 90 495


- Dotacja dla komunikacji miejskiej 1 150 000


60004 Lokalny transport zbiorowy 1 150 000


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 150 000


Zakłady budżetowe 1 150 000


PRZEDMIOTOWA 1 150 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 240 495


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


I. DOTACJE BIEŻĄCE


Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/193/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.







Sygnatura: 30020080241172701102


- Przebudowa zatoki autobusowej na os. Kasztanowym 123 000


- Przebudowa ul. Mickiewicza (odc. od Al. Woj. Polskiego do Al. Boh. Warszawy) -350 000


- Przebudowa nawierzchni głównych ciągów komunikacyjnych miasta 4 300 000


- Modernizacja Placu Żołnierza Polskiego na odcinku od Al.
Wyzwolenia/Niepodległości do Bramy Królewskiej


2 221 139


- Budowa kładek dla pieszych w ciągu ul. Gdańskiej 300 000


- Budowa chodnika wzdłuż ul. Kablowej -123 000


60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6 471 139


- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez
zastosowanie systemów telematycznych


-1 632 636


60004 Lokalny transport zbiorowy -1 632 636


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 188 503


Inwestycje zakładów budżetowych 5 188 503


CELOWA 5 188 503


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


II. DOTACJE MAJĄTKOWE


- Współpraca z organizacjami pozarządowymi 140 000


92195 Pozostała działalność 140 000


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140 000


CELOWA 140 000


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii -24 880


85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -24 880


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych 81 554


85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 81 554


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych 90 928


85410 Internaty i bursy szkolne 90 928


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego -10 921


85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -10 921


- Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych -183 001


85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -183 001


- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 119 958


85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 119 958


854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 73 638


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


5 114 096


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 6 354 591







Sygnatura: 30030080241172701102


- Modernizacja Szczecińskiej Agencji Artystycznej 322 194


92114 Pozostałe instytucje kultury 322 194


- Wyposażenie Domu Kultury Słowianin w sprzęt muzyczny, sceniczny i
oświetleniowy


20 000


- Wspieranie produkcji filmowej -100 000


- Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu -302 194


- Remont dachu na budynku Domu Kultury "Klub Skolwin" 30 000


92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -352 194


- Zakup wyposażenia oraz ogrodzenia zaplecza związanego ze zmianą siedziby
Teatru Lalek Pleciuga


10 000


- Zakup sprzętu akustyczno - informatycznego dla Teatru Współczesnego 20 000


92106 Teatry 30 000


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -


Inwestycje pozostałych jednostek -


- Przebudowa oświetlenia ulicznego w ciągu ulic Admiralska - Komandorska w
Szczecinie


-326 520


- Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Cukrowej z drogą Do Rajkowa 326 520


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -


- Zakup samochodów specjalistycznych - lawet do usuwania pojazdów z ulic miasta 350 000


60095 Pozostała działalność 350 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


5 188 503


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 5 188 503


OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 11 543 094









Załącznik Nr do uchwały RM z dn

		

				WYKONANIE WPŁYWÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA  2011 ROK - ZMIANA

				Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/193/11
                                                                                                  Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2011 r.

												Plan		Gmina		Powiat

		Klasyfikacja						Wyszczególnienie				na 2011 rok

								DOCHODY						3,810,000		1,570,000

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						3,810,000		1,570,000

		90019						Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska						3,810,000		1,570,000

														3 810 000		1 570 000

								WYDATKI				-		-		-

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				-15,000		-15,000		-

		90019						Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska				-15,000		-15,000		-

								Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju						20 000		-

								Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju				-15,000		-15,000		-

								Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi						-		1 570 000

								Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień oraz parków						2 542 000		-

								Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła						100 000		-

								Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym dotyczących instalacji lub urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej						100 000		-

						754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa				15,000		15,000		-

						75412		Ochotnicze straże pożarne

								Likwidacja gniazd owadów latających				15,000		15,000		-



&L&"Arial"&5 Sygnatura: 10010035319002601102 
&C&R







